1

证券代码：600691       证券简称：阳煤化工    公告编号：临 2018-044

阳煤化工股份有限公司关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

2018 年 4 月 3 日至 2018 年 7 月 25 日，阳煤化工股份有限公司（以下简称

“公司”）及下属子公司累计获得政府补助 11,891,857.09元，其中与收益相关

的政府补助 10，812,258.71 元；与资产相关的政府补助 1,079,598.38 元。具体

情况如下（5万元以上单列，5万元以下合并计入其他）：

序号 收款单位 金额（元） 获得时间 补助依据
与收益/

资产相关

1 恒通化工 1,195,000.00 2018.4.28 临财建指[2017]93号 收益

2 平原化工 3,391,050.00 2018.6.22 平价发（2012）31号 收益

2 丰喜集团    850,000.00 2018.4.25
山西省运城市财政局文件运财

城（2018）3号

收益

3 丰喜集团    678,639.95 2018.4.27
临猗县国家税务局临国税发

（2009）42号

收益

4 丰喜集团  190,003.20 2018.5.18
平陆县人力资源和社会保障局

平人社字（2015）15号

收益

5 丰喜集团  377,116.76 2018.5.23
临猗县国家税务局临国税发

（2009）42号

收益

6 丰喜集团  50,000.00 2018.5.24
山西省运城市财政局文件运财

城（2018）3号

收益

7 丰喜集团 50,000.00 2018.5.24 “四一二”转型发展奖励资金 收益

8 丰喜集团 611,420.38 2018.7.12 国家重点研发项目任务书 收益

9 丰喜集团 379,512.42 2018.7.20
临猗县国家税务局临国税发

（2009）42号

收益

10 阳煤化机   933,516.00 2018.7.11 国家重点研发计划课题任务书 收益

11 阳煤化投 2,100,000.00 2018.7.18 晋财建二（2018）105号 收益

12 其他      6,000.00

  收益

小计  10，812,258.71

  收益

2

序号 收款单位 金额（元） 获得时间 补助依据
与收益/

资产相关

13 丰喜集团   58,333.33 2018.4.28
运城市财政局、运城市环境保

护局运财城（2015）96号
资产

14 丰喜集团 50,057.04 2018.4.28 临财发[2007]33号 资产

15 丰喜集团   58,333.33 2018.5.31
运城市财政局、运城市环境保

护局运财城（2015）96号
资产

16 丰喜集团    50,057.04 2018.5.31 临财发[2007]33号 资产

17 丰喜集团     58,333.33 2018.6.29
运城市财政局、运城市环境保

护局运财城（2015）96号
资产

18 丰喜集团     50,057.04 2018.6.29 临财发[2007]33号 资产

19 其他  754,427.27

资产

小计  1,079,598.38     资产

合计  11,891,857.09

二、补助的类型及其对公司的影响

公司按照《企业会计准则第 16 号——政府补助》的相关规定，确认上述事

项并划分补助的类型。与资产相关的政府补助，计入递延收益；与收益相关的政

府补助，公司直接计入当期损益或冲减相关成本费用。上述收到的政府补助将对

公司利润产生积极影响，具体影响金额以审计机构年度审计确认后的结果为准，

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                    阳煤化工股份有限公司

                                           董事会

                                   二〇一八年七月二十五日